令和　　年　　月　　日

松山市公営企業管理者
大町　一郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

公共ますの撤去申請

道路後退に伴い公共ますの撤去を下記のとおりお願いします。

記

　　　１．撤去場所　　　　　　　松山市　　　　　　　　　町　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号

　　　２．撤去希望日　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日までに

　　　３．添付図面　　　　　　　位置図・平面図・現況写真
　　　４．参考　　　　　　　　　指定工事店名

　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下水道管理課

	工　事　名
	施工業者
	担　当

	課　長

	担　当